
Identifikácia malého projektu

Názov malého projektu Vzorová žádost KCR

Kód výzvy FMP/KCR/01

Kód žiadosti o FINMP

Program Interreg Slovensko - Česko 2021-2027 - Fond malých projektov

Politický cieľ 4. Sociálnejšia a inkluzívnejšia Európa vykonávajúca Európsky pilier
sociálnych práv

Priorita 2.2. Kultúra a cestovný ruch

Špecifický cieľ 2.2.1: Posilnenie úlohy kultúry a udržateľného cestovného ruchu v oblasti
hospodárskeho rozvoja, sociálneho začlenenia a sociálnej inovácie

Typ akcie > 2.2.1.1: Zachovanie a obnova kultúrneho a prírodného dedičstva

Hospodárska činnosť S OSTATNÉ ČINNOSTI

Forma financovana Nenávratný grant

Celková výška rozpočtu
malého projektu

45 092,10 €

Požadovaná výška finančného
príspevku EFRR

36 073,68 €

Žiadateľ

Identifikácia žiadateľa

IČO žiadateľa 70849153

Názov subjektu Region Bílé Karpaty

Ulica a číslo nám. T. G. Masaryka 2433

Súpisné číslo 2433

Orientačné číslo

Obec Zlín

PSČ 76001

Okres Zlín

Kraj Zlínský kraj

Krajina Česká republika

Naformátovaná adresa nám. T. G. Masaryka 2433, 76001 Zlín

IČO 70849153

IČ DPH



DIČ

Právna forma Zájmové sdružení právnických osob

Registračné číslo L 19522

Registrátor Krajský soud v Brně

Dátum registrácie 26.7.2000

Štatutár 1: Meno Priezvisko DANIEL ŠULÁK

Štatutár 1: Funkcia předseda

Platca DPH Nie

Sektor súkromný

Štatutárny orgán žiadateľa

Titul, meno a priezvisko Funkcia v inštitúcii Telefón/mobil

Pavel Novák předseda 20304520

další statut. zástupce jednající společně zástupce předsedy 52369452

Email novak@email.cz

Kontaktná osoba

Meno a priezvisko Funkcia v inštitúcii Telefón/mobil Email

Anna Novotná asistentka 45679456 annak@email.cz

Adresa na doručovanie písomností 

Ulica a číslo

PSČ; Obec/Mesto; Krajina

Predkladá malý projekt organizačná zložka žiadateľa?

Nie

Hlavný cezhraničný partner (HCP)

Identifikácia HCP

IČ hlavného cezhraničného
partnera

36116327

Názov subjektu REGIÓN BIELE KARPATY

Ulica a číslo Študentská 1639/2

Súpisné číslo 1639

PSČ 911 50

Okres Trenčín

Kraj Trenčiansky kraj



Krajina Slovenská republika

Naformátovaná adresa Študentská 1639/2, 911 50 Trenčín

IČO 36116327

IČ DPH

DIČ 2021515573

Právna forma Záujmové združenie právnických osôb

Registračné číslo 37/1999

Registrátor Okresný úrad Trenčín

Dátum registrácie 28.12.1999

Štatutár 1: Meno Priezvisko Zuzana Máčeková

Štatutár 2: Meno Priezvisko Jozef Habánik

Platiteľ DPH Áno

Sektor súkromný

Štatutárny orgán

Meno a priezvisko Funkcia v inštitúcii Telefón/mobil

Zuzana Máčeková předseda +421 302 205 205

Email rbk@gmail.sk

Je hlavným cezhraničným partnerom organizačná zložka?

Nie

Ďalší partner

Je do projektu zapojený ďalší partner? 

nie

Miesto realizácie

Miesto realizácie malého projektu v Slovenskej republike

Región (NUTS II) Západné Slovensko

Vyšší územný celok (NUTS III) Trenčiansky samosprávny kraj

Uveďte okres - obec - parcelné čísla a čísla popisné stavieb, na ktorých sa malý projekt realizuje
(pozemok/budova)

Okres (NUTS IV) Obec (NUTS V) Uveďte číslo LV, pracelné, príp. popisné čísla stavieb, na ktorých bude realizácia,
oprava, či rekonštrukcia prebiehať.

Trenčín Trenčín 132/2



Trenčín Drietoma 185/25

Miesto realizácie malého projektu v Českej republike

Región (NUTS II) Střední Morava

Vyšší územný celok (NUTS III) Zlínský kraj

Uveďte okres - obec - parcelné čísla a čísla popisné stavieb, na ktorých sa malý projekt realizuje
(pozemok/budova)

Okres (NUTS IV) Obec (NUTS V) Uveďte číslo LV, pracelné, príp. popisné čísla stavieb, na ktorých bude realizácia,
oprava, či rekonštrukcia prebiehať.

Uherské Hradiště Uherský Brod

Zlín Zlín 125/36

Miesto realizácie mimo
oprávneného územia

Seminář na téma "Cestovní ruch nejen na ČR/SR hranici" pro členy žadatele
a HCP proběhne v Olomouci (NUTS II - Střední Morava, NUTS III - Olomoucký
kraj, NUTS IV - Okres Olomouc)

Popis malého projektu

Charakteristika malého projektu

Stručný opis projektu Zde je nutno stručně popsat obsah projektu:
- cíle malého projektu
- aktivity
- místa realizace
- plánované měřitelné ukazatele

Popis východiskového stavu
realizácie malého projektu

- popsat výchozí stav, který vede k realizaci malého projektu a identifikovat
stávající problémy, které budou realizací MP řešeny
- zdůvodnit potřebu realizace projektu a toto podložit statistickými daty
atp.
- uvést způsoby řešení problému
- zdůvodnit výběr partnerů
- zdůvodnit a popsat místa realizace

Spôsob realizácie aktivít
malého projektu

Popsat v kostce, jak bude projekt realizován:
- popsat, jak budou aktivity realizovány
- popsat role partnerů v rámci realizace jednotlivých aktivit

Zdôvodnenie potreby
cezhraničného prístupu pri
realizácii malého projektu

- zdůvodnit potřebu řešit realizaci projektu s přeshraničním přístupem
- popsat efekty přeshraničního přesahu vzhledem k cílovým skupinám,
rozsahu území, výstupům atp.

Regionálne stratégie a súlad s regionálnymi stratégiami a koncepciami

Názov
regionálnej
stratégie

Opíšte súlad s regionálnou stratégiou, bližšie špecifikujte časť
stratégie, kapitolu, príp. číslo strany. Odkaz na vymenované stratégie

Strategie
rozvoje
Zlínského
kraje
2030

kap. 8, str. 125 https://zlinskykraj.cz/strategie-rozvoje-zlinskeho-kraje-2030



strategie
města
Zlín

kap. 10, str 68 uvést odkaz

Cezhraničná spolupráca

Spoločná príprava - popsat jak je nebo jak bude HCP zapojen do přípravy MP
- uvést termíny schůzek vč. jejich obsahu, rozdělení úloh atd.

Spoločná realizácia - podrobně popsat, co budou partneři v rámci všech aktivit dělat - jak budou
zapojení do realizace i organizace atp.

Spoločný personál - popsat členy projektového týmu (nemyslí se jména), jejich role a úlohy v
rámci MP, zkušenosti s realizací podobných projektů,
- popsat, jak projektový tým bude fungovat během realizace MP

Spoločný rozvoj - zdůvodnit potřebu a význam přeshraniční spolupráce vzhledem k
realizovanému MP

Cezhraničný dopad

Spoločenský a hospodársky
dopad 

- popsat, jak MP přispěje ke zlepšení životních podmínek a hospodářskému
rozvoji v řešeném přeshraničním území
- popsat, jak MP přispívá k překonávání bariér mezi zeměmi a k rozvoji
přeshraničních kontaktů

Dopad na cieľové skupiny - popsat společné využití výstupů a výsledků cílovými skupinami z obou
stran hranice

Územný dopad - popsat, jaký budou mít aktivity a výsledky MP dopad na přeshraniční
území

Udržateľnosť malého projektu

Udržateľnosť malého projektu
- uvádza sa popis aktivít
malého projektu počas doby
udržateľnosti a využitie
obstaraného majetku v rámci
doby udržateľnosti.

- popsat, jak budou výstupy a výsledky udrženy a využity během doby
udržitelnosti
- popsat, jak bude udržitelnost zajištěna po organizační a technické stránce
- popsat, jak bude pořízený majetek využíván pro udržení výstupů a
výsledků MP v rámci přeshraniční spolupráce

Cieľová skupina

Cieľové skupiny

 

Názov cieľovej skupiny: Kvantifikácia
cieľovej skupiny

Popis, akým spôsobom bol stanovený počet členov cieľovej
skupiny.

obyvatelia prihraničného regiónu 0 N/A

návštevníci prihraničného regiónu 1500000
Počet návštěvníků byl získán z údajů statistických úřadů
z obou stran hranice k 31. 12. 2023. Lze dohledat na
konkrétním odkazu:.....



Harmonogram a aktivity

Harmonogram realizácie aktivít

Dátum zahájenia fyzickej
realizácie projektu

1.8.2024

Dátum ukončenia fyzickej
realizácie projektu

31.7.2025

Celkový počet dní realizácie
projektu

365

Prehľad aktivít projektu

Typ akcie 2.2.1.1: Zachovanie a obnova kultúrneho a prírodného dedičstva

Poradové č. aktivity 1

Projektová aktivita: Řízení projektu nebo Pracovní setkání projektového týmu

Partneri podieľajúci sa na
aktivite:

žadatel, HCP

Popis projektovej aktivity: - aktivity stanovit tak, aby korespondovaly s cílem projektu
- popsat co nejpodrobněji průběh aktivit
- uvádět pouze aktivity, které časově spadají do termínu realizace MP
(nedávat Přípravu MP ani Udržitelnost)
- popsat role partnerů v rámci jednotlivých aktivit
- uvést místo realizace
- uvést položky rozpočtu, které se k této aktivitě vztahují

Začiatok aktivity 1.8.2024

Koniec aktivity 31.7.2025

Komunikácia a publicita: Během realizace aktivity bude vyvěšen banner s povinnou publicitou. Zápisy
ze setkání budou označeny povinnou publicitou

Prehľad aktivít projektu

Typ akcie 2.2.1.1: Zachovanie a obnova kultúrneho a prírodného dedičstva

Poradové č. aktivity 2

Projektová aktivita: Společná prezentace cestovního ruchu

Partneri podieľajúci sa na
aktivite:

žadatel, HCP,

Popis projektovej aktivity: popis aktivity

Začiatok aktivity 1.5.2024



Koniec aktivity 31.8.2024

Komunikácia a publicita: Publicita bude zajištěna na obou stranách hranice prostřednictvím
následujícího:
- plakáty a letáky označené povinnou publicitou
- webové stránky, sociální sítě
- pořízený majetek bude označen povinnou publicitou

Merateľné ukazovatele

Prehľad merateľných ukazovateľov

Merateľné ukazovatele výstupu

Kód a názov
ukazovateľa
výstupu

Merná
jednotka
ukazovateľa
výstupu

Cieľová hodnota ukazovateľa výstupu

RCO 77 Počet
podporovaných
kultúrnych a
turistických
lokalít

Počet
lokalít 10

Merateľné ukazovatele výsledku

Kód a názov
ukazovateľa
výsledku

Merná
jednotka
ukazovateľa
výsledku

Cieľová
hodnota
ukazovateľa
výsledku

Čas plnenia ukazovateľa výsledku

RCR 77
Návštevníci
podporovaných
kultúrnych a
turistických
lokalít

Počet
návštevníkov 20 12.4.2026

Rozpočet

Zvoľte si jednu z variant
rozpočtu

1. variant - Projekty s vykazovaním priamych a nepriamych výdavkov,
investície do 90% rozpočtu, výška EFRR max. 50 000 eur

Rozpočet - 1. variant: Vykazovanie priamych a nepriamych výdavkov, investície do 90% rozpočtu, výška
EFRR max. 50 000 eur

1. Rozpočtová kapitola - VÝDAVKY NA ZAMESTNANCOV

 

Sadzby personálnych výdavkov sú uvedené vrátane odvodov zamestnávateľa v nápovede "i"

Spôsob vykazovania mzdových výdavkov
Paušálna sadzba 3% z RK 3+4+5

 Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného
partnera



Spolu 1. Rozpočtová kapitola -
Výdavky na zamestnancov 1 305,00 € 500,00 €

2. Rozpočtová kapitola - CESTOVNÉ NÁHRADY V ZMYSLE ZÁKONA  O CESTOVNÝCH NÁHRADÁCH

Uplatnenie sadzby
ÁNO

Položka Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spôsob vykazovania Suma

Paušálna sadzba 7% z RK 1 91,35 €

 
 Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spolu 2. Rozpočtová kapitola 91,35 € 0,00 €

3. Rozpočtová kapitola - VÝDAVKY NA EXTERNÉ ODBORNÉ ZNALOSTI A SLUŽBY

Položka Za kapitolu clekom Výdavky na cezhraničného partnera

poradové
číslo

Popis rozpočtovej
položky Jednotka Počet

jednotiek Cena za jednotku Suma Aktivita
Výdavky na
cezhraničného
partnera

3.1 Stavební dozor počet 1 1 000,00 € 1 000,00 € 1 0,00 €

3.2 Přepravní služby km 200 2,50 € 500,00 € 1 250,00 €

3.3 Grafické služby soubor 1 2 000,00 € 2 000,00 € 1 500,00 €

 
 Za kapitolu clekom Výdavky na cezhraničného partnera

Spolu 3. Rozpočtová
kapitola 3 500,00 € 750,00 €

4. Rozpočtová kapitola - VECNÉ VÝDAVKY - náklady na vybavenie, spotrebný materiál a tovary

Položka Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

poradové číslo Popis rozpočtovej
položky Jednotka Počet

jednotiek
Cena za
jednotku Suma Aktivita

Výdavky na
cezhraničného
partnera

 
 Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spolu 4. Rozpočtová
kapitola 0,00 € 0,00 €

5. Rozpočtová kapitola - INVESTIČNÉ NÁKLADY A NÁKLADY NA STAVEBNÉ PRÁCE

Položka Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera



poradové
číslo

Investičné
náklady

Popis
rozpočtovej
položky

Jednotka Počet
jednotiek

Cena za
jednotku Suma Aktivita

Výdavky na
cezhraničného
partnera

5.1
5.b)
Stavebné
práce

Naučný
chodník vč.
mobiliáře

soubor 1 40 000,00 € 40 000,00 € 1 10 000,00 €

 
 Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spolu 5.
Rozpočtová
kapitola

40 000,00 € 10 000,00 €

6. Rozpočtová kapitola - ADMINISTRATÍVNE a INÉ NEPRIAME VÝDAVKY (režijné výdaje, kancelárske
potreby, účtovníctvo, verejné služby, atď.)

Uplatnenie sadzby
ÁNO

Položka Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spôsob vykazovania Suma

Paušálna sadzba 15% z 1. RK 195,75 €

 
 Za kapitolu celkom Výdavky na cezhraničného partnera

Spolu 6. Rozpočtová kapitola 195,75 € 0,00 €

Komentár k rozpočtu Zde uvedete případné dovysvětlení výše uvedených položek.

Spolufinancovanie

Prepočet na %

Celková výška oprávnených výdavkov: 45 092,10 € 100.00%
Celková výška oprávnených
výdavkov nemôže byť viac ako 62
500 eur.

Spolufinancovanie zo zdrojov EÚ (EFRR):
80% z rozpočtu malého projektu 36 073,68 € 80.00%

Spolufinancovanie zo zdrojov EÚ
nemôže byť menej ako 5 000 eur a
presiahnuť 50 000 eur.

Spolufinancovanie zo zdrojov štátneho
rozpočtu SR - len slovenskí žiadatelia -
12%:

0,00 € 0.00%

Vlastné zdroje spolufinancovania: SR -
8%, ČR - 20% 9 018,42 € 20.00%

CELKOM: 45 092,10 € 100.00%

Výdavky na cezhraničného partnera 11 250,00 € 24.95% Výdavky nemôžu presiahnuť 100%

Investičné výdavky (rozpočtová kapitola
5) 40 000,00 € 88.71%

Investičné výdavky nemôžu
presiahnuť 90% z celkovej výšky
oprávnených výdavkov.

Prílohy



Zoznam príloh k žiadosti o financovanie malého projektu

Relevantnosť
prílohy

1. Doklad o menovaní
štatutárneho zástupcu

Doklad o menovaní štatutárneho
zástupcu organizácie, ktorý podpisuje
žiadosť o FINMP/Dohodu o spolupráci –
žiadateľ, HCP, príp. ďalší partneri
malého projektu

relevatná názov Doklad o jmenování
předsedy.pdf

2. Splnomocnenie na
zastupovanie
štatutárneho zástupcu

Splnomocnenie osoby splnomocnenej
zastupovať žiadateľa/partnerov v
konaní o žiadosti o FINMP/Dohode
o spolupráci partnerov na malom
projekte

relevatná názov Plná moc k
zastupování.pdf

3. Dohoda o
spolupráci na malom
projekte

Žiadateľ priloží čitateľný scan resp.
pdf (preferovaný formát) podpísanej
Dohody o spolupráci na malom
projekte.

relevatná názov Dohoda o
spolupráci.pdf

4. Spoločná príprava
malého projektu

Žiadateľ priloží dokumentáciu
preukazujúcu spoločnú prípravu
projektu (napr. sken prezenčnej
listiny, zápisu zo stretnutí,
fotodokumentácia, online stretnutia,
e-mailová komunikácia).

relevatná názov Zápis v
fotodokumentace.pdf

5. Stanovisko
organizácie ochrany
prírody a krajiny k
možnosti významného
vplyvu návrhu
plánu/programu alebo
projektu na územia
európskej sústavy
chránených území
Natura 2000

Žiadateľ postupuje v zmysle Prílohy č.
2 k Príručke pre žiadateľa a prílohy k
Výzve na predkladanie žiadostí o
FINMP.

irelevantná

6. Doklady
preukazujúce
vlastnícke právo
k nehnuteľnostiam –
katastrálna mapa

Žiadateľ predloží katastrálnu mapu
k nehnuteľnostiam, na ktorých má byť
realizovaný malý projekt a ktorá bola
vygenerovaná z dostupných portálov.
KM nemôže byť staršia ako 3 mesiace.
Žiadateľ je povinný na katastrálnej
mape farebne vyznačiť dotknuté
nehnuteľnosti.

irelevantná

7. Doklady k
povoleniu stavby –
doklad o zahájení
stavebného konania

Žiadateľ predloží dokumentáciu na
základe vyplneného Čestného
vyhlásenia a v súlade s Prílohou č. 2 k
Príručke pre žiadateľa.

irelevantná

8. Projektová
dokumentácia

Postupujte v zmysle Prílohy č. 2 k
Príručke pre žiadateľa. irelevantná

9. Fotodokumentácia
stavebného objektu –
interiéru/exteriéru

Žiadateľ predloží aktuálnu
fotodokumentáciu stavebného
objektu, príp. miest na líniovej stavby,
na ktorých sa bude projekt realizovať.

irelevantná

10. Podporná
dokumentácia pre
preukázanie
oprávnenosti
výdavkov

Postupujte v zmysle Prílohy č. 2 k
Príručke pre žiadateľa irelevantná

11. Ďalšie prílohy irelevantná

https://fmp.egrant.sk/file/download/1498018.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498018.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498019.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498019.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498023.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498023.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498027.pdf
https://fmp.egrant.sk/file/download/1498027.pdf


Čestné vyhlásenie

A) Obecné prohlášení

Prohlašuji, že: subjekt, který zastupuji, nemá daňové nedoplatky po lhůtě splatnosti;
subjekt, který zastupuji, nemá nedoplatky po lhůtě splatnosti na platbách
pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti a na pojistném na platbách na všeobecné zdravotní
pojištění či obdobných plateb a má vyrovnány veškeré své závazky vůči
ČR, SR a všem ostatním členům EU;
subjekt, který zastupuji, nebyl v České republice (ČR), Slovenské republice
(SR) či v jiném členském státu EU v období posledních 10 let v úpadku, ani
nyní není v úpadku a ani mu úpadek nehrozí, ani nebyl zamítnut
insolvenční návrh pro nedostatek majetku (v ČR zákon č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);
vůči subjektu není pravomocně nařízen výkon rozhodnutí (exekuce) a jeho
majetek není spravován soudem či dle zákona, soudního nebo správního
rozhodnutí k tomu určenou osobou;
vůči subjektu, který zastupuji, se nenárokuje vrácení podpory na základě
rozhodnutí Evropské komise, kterým byla podpora označena za
neoprávněnou a neslučitelnou se společným trhem;
projekt nezahrnuje činnosti, které jsou součástí opatření spočívajících v
přemístění výrobní činnosti ve smyslu čl. 2 odst. 27 obecného nařízení EU
č. 2021/1060, nebo které jsou přemístěním výrobní činnosti ve smyslu čl.
65 odst. 1 písm. a) obecného nařízení EU č. 2021/1060 (čl. 22 odst. 4 písm.
h) nařízení Interreg - prohlášení).
subjekt, který zastupuji, má a bude mít dostatečné finanční prostředky
pro realizaci malého projektu, na který žádám poskytnutí dotace a na
zajištění spolufinancování příslušejících způsobilých výdajů a všech
nezpůsobilých výdajů vztahujících se k malému projektu ve smyslu žádosti
o dotaci pro projekt, a to ve výši uvedené v projektové žádosti o
poskytnutí této dotace, jíž je toto Čestné prohlášení součástí; současně
prohlašuji, že mám dostatek finančních prostředků na zajištění průběžné
realizace projektu dle stanoveného harmonogramu tak, aby nebyla
ohrožená implementace projektu;
jsem si vědom, že příspěvek nelze poskytnout partnerovi, pokud je jeho
statutární orgán, člen jeho statutárního orgánu nebo konečný příjemce
plnění partnera subjektem, na který se vztahují mezinárodní sankce na
základě příslušných právních předpisů, které tomuto subjektu ukládají
mezinárodní sankce, tj. zejména: a) rozhodnutí Rady bezpečnosti OSN
nebo; b) právně závazného aktu EU - nařízení Rady EU, popř; c) na základě
slovenských právních předpisů;
subjekt, který zastupuji, neukončil fyzickou realizaci všech oprávněných
aktivit a činností (v případě stavebních prací) nebo aktivity a činnosti plně
nezrealizoval (v případě dodávek zboží a služeb) před podáním žádosti o
příspěvek bez ohledu na to, zda byly provedeny všechny související platby
(v souladu s legislativou EU v oblasti státní podpory a minimální podpory a
s čl. 63 odst. 6 obecného nařízení (EU) 2021/1060);
na předkládaný projekt nebo jeho část nebyla přidělena nebo poskytnuta
finanční dotace či jiná finanční pomoc z jiného programu financovaného z
EU. Dále prohlašuji, že na výdaje uvedené v předložené projektové žádosti
– s výjimkou výdajů do výše spolufinancování a s výjimkou nezpůsobilých
výdajů - nebyl přiznán žádný jiný finanční příspěvek z národních veřejných
zdrojů;
pokud se projekt zaměřuje na investici do infrastruktury nebo produktivní
investici, disponuji nezbytnými finančními zdroji a mechanismy, které
pokryjí náklady na její provoz a údržbu a které zajistí finanční udržitelnost
těchto investic (čl. 22 odst. 4 písm. d) nařízení Interreg – prohlášení);
projekt, pro který žádám dotaci, je v souladu s příslušnými právními
předpisy EU, České republiky, Slovenské republiky a pravidly stanovenými



Programem a Regionální dokumentací Projektu FMP 2.2/3.2
subjekt, který zastupuji, splňuje veškeré podmínky kladené na žadatele z
projektu Fondu malých projektů v rámci programu Interreg Slovensko –
Česko 2021 – 2027;
jsem se seznámil s regionální dokumentací Fondu malých projektů a budu
během realizace projektu postupovat v souladu s ní;
subjekt, který zastupuji, souhlasí s poskytnutím informací o projektu
třetím stranám v souvislosti s evaluacemi programu a beru na vědomi, v
případě schváleni projektu, zveřejnění údajů o projektu ve smyslu čl. 49
ods. 3 nařízení EÚ č. 2021/1060;
subjekt, který zastupuji, si je vědomý skutečnosti, že na nenávratný
finanční příspěvek není právní nárok;
subjekt, který zastupuji, si je vědom všech podmínek a dalších skutečností
týkajících se poskytování příspěvku dané výzvy, jakož i povinnosti je plnit.

B) Prohlášení o vlastnické a ovládací struktuře pravnické osoby

(Jsem seznámen/a s ustanoveními zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech v platném znění, v
souladu s § 14 odst. 3, bodem e))

Jméno a příjmení osoby
Vyberte, zda uvedená osoba jedná jako statutární
orgán
nebo na základě udělené plné moci.

Petr Novák Statutární orgán právnické osoby

Jména a příjmení osob / názvy právnických osob
s podílem v právnické osobě, které se prohlášení týká Výše podílu

N/A N/A

Název právnické osoby, ve které má příjemce podíl Výše podílu

N/A N/A

Jméno a příjmení/název osob

N/A

C) Prohlášení v souvislosti se stavebními pracemi

Upozorňujeme žadatele, že vzhledem na platnost novely zákona č. 283/2021 Sb. Stavební zákon (tzv. nový stavební zákon), může být rozsah této části prohlášení upraven s ohledem na aktuální
legislativu.

Realizujete v rámci malého
projektu investiční aktivity,
stavební práce, nákup
vybavení, tj. je vyplněná 5.
kapitola rozpočtu malého
projektu?

ano

C1) Vlastnické právo

Prohlašuji, že:
realizace malého projektu bude probíhat na následujících pozemcích a



budovách

Číslo pozemku Vlastník Katastrální území

123 Petr Novák Zlín

Číslo budovy Vlastník Číslo pozemku, na kterém budova stojí Katastrální území

236 Jana Nováková 362 Zlín

Prohlašuji, že: uvedený seznam obsahuje všechny nemovitosti resp. objekty, které jsou
(byť jen částečně) předmětem realizace předkládaného malého projektu.

Číslo nemovitosti Typ jiného než vlastnického práva k nemovitosti

N/A N/A

Prohlašuji, že: u výše uvedených pozemků a budov, které nejsou ve vlastnictví subjektu,
který zastupuji, disponuje subjekt, který zastupuji, jiným než vlastnickým
právem k nemovitosti. (Např. nájemní smlouva, věcné břemeno, souhlas
vlastníka s užíváním nemovitosti pro stanovený účel a stanoveným
způsobem umožňujícím nemovitost užívat pro účely projektu po dobu
udržitelnosti projektu (tj. po dobu realizace projektu a dalších pěti let od
poslední platby příjemci dotace). Do této části vyplňte také nemovitosti,
které budou v rámci projektu pořizovány na základě smlouvy o smlouvě
budoucí kupní či kupní smlouvy uzavřené mezi původním majitelem a
žadatelem jako nabyvatelem předmětné nemovitosti..).

C2) Povolení vydané příslušným stavebním úřadem

Prohlašuji, že: k žádosti o FINMP předkladám doklad o ohlášení stavby na příslušném
stavebním úřadu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů.

Paragraf Odstavec Písmeno

12 23 f

C3) Rekonstrukce/modernizace budov

Prohlašuji, že: součástí mých projektových aktivit je rekonstrukce/modernizace budovy a k
žádosti o podporu předkládám potvrzení o energetické úspoře budovy
porovnáním současného a navrhovaného stavu každé z
rekonstruovaných/modernizovaných budov, resp. příslušnou projektovou
dokumentaci, která obsahuje informace o energetické úspoře.

C4) Zvláště chráněná území

Prohlašuji, že: stavební aktivity nejsou realizovány ve zvláště chráněném území ve smyslu
§ 14 zákona č. 114/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a toto území



nemůže být realizací stavebních aktivit dotčeno.

C5) Prohlášení - místa světového dědictví UNESCO

Prohlašuji, že: stavební aktivity nejsou realizovány na místech Světového dědictví UNESCO
a tato území nemohou být realizací projektových aktivit dotčena.

D) Prohlášení - územní soustavy Natura 2000

Prohlašuji, že: projektové aktivity nejsou realizovány na území soustavy NATURA 2000
(evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti), a toto území nemůže být
realizací projektových aktivit dotčeno.

E) Prohlášení - pravidla státní pomoci

Prohlašuji, že: beru na vědomí, že ve vztahu k oprávněným aktivitám malého projektu se
neuplatňují pravidla státní pomoci. Beru na vědomí, že pokud uvedené
pravidlo poruším a nezachovám striktně charakter malého projektu, který
svými aktivitami nepředstavuje státní pomoc, nesu za své jednání plnou
právní zodpovědnost v souvislosti s porušením pravidel týkajících se
státní pomoci. Jménem žadatele/konečného uživatele zároveň beru na
vědomí, že stejné právní následky nastanou i v případě, pokud v rámci
malého projektu dojde k poskytnutí, tzv. nepřímé státní pomoci nebo k
poskytnutí jiné formy výhody, která na základě Smlouvy o fungování EU
znamená porušení pravidel týkajících se státní pomoci. Zároveň beru na
vědomí, že státní pomocí se v této souvislosti rozumí každá pomoc v
jakékoliv formě, kterou přijme na podnikání nebo v souvislosti s ním
žadatel/konečný uživatel přímo nebo nepřímo z prostředků státního
rozpočtu nebo z fondů EU, přičemž nezáleží na právní formě
žadatele/konečného uživatele ani na způsobu jeho financování.

F) Prohlášení k dodržování horizontálních principů

Prohlašuji, že: při realizaci malého projektu se zavazuji dodržovat platné předpisy v
oblasti životního prostředí a v souladu s článkem 9 obecného nařízení
dodržovat horizontální zásady: dodržování základních lidských práv a
souladu s Listinou základních práv EU a Úmluvou OSN o právech osob se
zdravotním postižením, rovnosti mužů a žen, zákazu diskriminace a
zohledňovat cíle udržitelného rozvoje OSN, Pařížskou dohodu a zásadu
„nevzniká významné poškození“ a též nenarušovat pravidla hospodářské
soutěže;
jsem si vědom, že dodržování výše uvedených povinností může být
ověřováno Správcem FMP případně řídicím orgánem programu Interreg
Slovensko – Česko 2021 – 2027 i ve spolupráci s gestorem horizontálních
principů, nebo jinými pověřenými orgány veřejné správy na začátku
projektu, v průběhu realizace projektu, na konci projektu a v době
udržitelnosti projektu.

G) Závěreční prohlášení

Závěrem prohlašuji, že: všechny fyzické osoby, uvedené v tomto prohlášení, jsou si vědomy, že



jejich osobní údaje budou zpracovány za účelem prokázání splnění
podmínek poskytnutí příspěvku a že údaje obsažené v tomto Čestném
prohlášení jsou úplné, pravdivé a nezkreslené. Dále jsou si vědomy
právních následků, jejich nepravdivosti, neúplnosti či zkreslenosti, a to
včetně odpovědnosti i trestněprávní a správněprávní, a to zejména dle
zákona č. 250/2016 Sb. o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, v
platném znění a zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákoník, v platném znění v
ČR.

Meno a priezvisko
štatutárneho zástupcu

Jana Smutná

 &check; Potvrdzujem, že údaje uvedené v tejto žiadosti sú pravdivé a
správne.


